



سخنگوی دولت تأکید کرد:

هدف گذاری کاهش ۲۰ درصدی مصرف انرژی در زمستان

صفحه ۲

معاون اول رئیس جمهوری در دیدار با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم؛

دولت به رفتار ناگهانی و شوک اعتقادی ندارد

اداره کشور را طراحی کرده بود و کشور در این دو جنگ براساس همین برنامهها اداره شد. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه راهبرد دولت چهاردهم حل ناترازی‌ها، تأمین معیشت مردم، ایجاد پایداری نسبی اقتصادی، مهار تورم و تحقق رشد اقتصادی است، اظهار کرد: دشمن در جبهه‌های نظامی، اقتصادی، اجتماعی و علم و فناوری علیه...

شرح در صفحه ۲

وزیر جهاد کشاورزی:

تولیدکننده نمی تواند به نمایندگی از حاکمیت به جامعه یارانه بدهد

صفحه ۳

عضو اتاق ایران مطرح کرد:

ضرورت ایجاد اعتماد برای استفاده بیشتر صادرکنندگان از ارزهای محلی

صفحه ۱

رئیس اتاق اصناف تهران:

افرادی به دنبال استفاده از ظرفیت بازار برای منافع خود هستند

صفحه ۱



ادامه در صفحه ۲

مرکز آمار ایران اعلام کرد: در بهار ۱۴۰۵، متوسط قیمت یک کیلو گرم نخود ۱۷۷۴۰۸۸ ریال و متوسط قیمت یک کیلو گرم عدس ۲۰۷۴۴۵۰ ریال بوده که به ترتیب نسبت به فصل مشابه سال قبل ۱۱۵.۵ و ۱۳۴.۲ درصد افزایش داشته‌اند...

مرکز آمار ایران اعلام کرد: در بهار ۱۴۰۵ متوسط قیمت بسیاری از محصولات کشاورزی نسبت به فصل مشابه سال قبل افزایش داشته است. بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، در بخش حبوبات، در سه

مرکز آمار ایران اعلام کرد:

غلات و میوه‌های هسته‌دار، پیش‌تازان گرانی در بهار ۱۴۰۵

ماهه اول سال ۱۴۰۵، متوسط قیمت یک کیلو گرم نخود ۱۷۷۴۰۸۸ ریال و متوسط قیمت یک کیلو گرم عدس ۲۰۷۴۴۵۰ ریال بوده که به ترتیب نسبت به فصل مشابه سال قبل ۱۱۵.۵ و ۱۳۴.۲ درصد افزایش داشته‌اند...

اخبار

عضو اتاق ایران مطرح کرد:

ضرورت ایجاد اعتماد برای استفاده بیشتر صادرکنندگان از ارزهای محلی

عضو اتاق ایران گفت: استفاده از ارزهای محلی در تجارت ایران با اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا به روسیه محدود نیست و امکان تسویه با روبل در مبادلات با بلاروس و ارمنستان نیز وجود دارد. کامبیز میر کریمی درباره نحوه انتقال و دریافت پول در تجارت ایران با روسیه و کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا اظهار کرد: در حال حاضر نقلوانتقال پول در این حوزه مشکل فنی ندارد و اعتبارات نیز باز می‌شود. روبل مورد تأیید بسیاری از تجار است و آنها با روبل کار می‌کنند. وی افزود: با این حال، باید توجه داشت که هر زمان فاصله میان نرخ‌های ارزی ایجاد می‌شود، دوباره انحرافات تجاری شکل می‌گیرد و استفاده از ارزهای غیر از روبل و ریال افزایش پیدا می‌کند. عضو اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه ادامه داد: تا زمانی که ارز دو نرخ داریم، اگر فاصله نرخ‌ها حدود پنج تا شش درصد باشد، مشکل خاصی ایجاد نمی‌کند و کار انجام می‌شود، اما زمانی که این فاصله زیاد شود، فعالان اقتصادی دوباره از ظرفیتهای بانکی خارج شده و به سراغ ظرفیتهای پرخطر می‌روند که برای اقتصاد نیز مناسب نیست. میر کریمی گفت: در چنین شرایطی ممکن است شرکتهای ثالث برای تسویه حساب در کشورهای دیگر و با ارزهای دیگر مورد استفاده قرار گیرند. با این حال، میان ایران و روسیه از نظر فنی مانعی برای انجام مبادلات وجود ندارد و اکنون نیز تجارت با ارزهای محلی در حال انجام است.

رئیس اتاق اصناف تهران:

افرادی به دنبال استفاده از ظرفیت بازار برای منافع خود هستند

است. اصناف بزرگترین کارآفرین و از مهمترین عوامل ایجاد امنیت اقتصادی در کشور هستند و بسیاری از مسائل اقتصادی باید با حضور و نقش آفرینی خود اصناف دنبال شود. رئیس اتاق اصناف ایران با تأکید بر ضرورت حفظ انسجام بازار تهران گفت: افرادی هستند که به دنبال استفاده از ظرفیت بازار برای منافع خود هستند، اما اجازه نخواهیم داد بازار تضعیف یا انسجام آن خدش‌دار شود. وی همچنین درباره فعالیت بساط‌گستران در بازار تهران اظهار کرد: بساط‌گستران نیز حقوقی دارند، اما قرار نیست فعالیت آنها موجب برهم خوردن نظم بازار و امنیت اقتصادی شود. افرادی که سال‌ها در واحدهای صنفی فعالیت کرده، مالیات و هزینه‌های خود را پرداخت کرده‌اند و نسل‌های مختلف خانواده آنها در این بازار حضور داشته‌اند، نباید متحمل هزینه فعالیت‌های فردی شوند که بدون رعایت چارچوب‌های بازار از ظرفیت اقتصادی آن استفاده می‌کنند. در همین زمینه آخرین مکاتبه خود را با سران قوا، مجلس، دولت، قوه قضاییه، شهرداری و دستگاه‌های امنیتی انجام داده‌ام و تأکید کرده‌ام که فعالیت بساط‌گستران نباید به ایجاد ناامنی در بازار منجر شود.

رئیس اتاق اصناف تهران با تأکید بر لزوم رعایت قیمت‌های مصوب در بازار گفت: هرگونه تغییر قیمت باید بر اساس ضوابط ستاد تنظیم بازار و نرخ‌های تعیین‌شده از سوی اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی انجام شود و در صورت افزایش خودسرانه قیمت‌ها، برخورد تیز برآنی صورت خواهد گرفت.

حمیدرضا رستگار، رئیس اتاق اصناف تهران در حاشیه بازدید از بازار و در جمع خبرنگاران، درباره وضعیت قیمت‌ها اظهار کرد: واحدهای صنفی بر اساس قانون و مجوزهای مربوطه و نرخ‌هایی که از سوی مراجع ذیربط تعیین می‌شود، نسبت به تغییر قیمت‌ها اقدام می‌کنند و خارج از این چارچوب، افزایش خودسرانه قیمت قابل قبول نیست و با متخلفان برخورد خواهد شد. وی با اشاره به شرایط اقتصادی موجود افزود: تولید، توزیع، زنجیره‌ای بهم‌پیوسته است و در شرایط فعلی، فعالان اقتصادی و مردم با دشواری‌هایی در حوزه معیشت، درآمد و هزینه‌ها مواجه هستند. با این حال، با همکاری و همدلی می‌توان از این شرایط عبور کرد.

آگهی فراخوان مزایده فروش ضایعات

سمنان - ۱۵ جاده سمنان - دامغان - شرکت نورد و لوله سمنان

لیست ضایعات موجود			
ردیف	شرح کلا / ضایعات	مقدار تقریبی (کیلو گرم)	قیمت پایه کارشناسی شده به ازای هر کیلو گرم(ریال)
۱	کناره ورق	۱۰۸۳۸۰	
۲	کناره ورق (بالای ۳ سانتی متر)	۳۲۰۰۰	
۳	ضایعات تکه ورق نواری	۲۴۳۲۰	
۴	ضایعات پلیسه پرس‌شده	۱۶۶۲۰	
۵	ضایعات ذوبی (فله)	۳۲۰۶۰	
۶	ضایعات ذوبی پرس‌شده	۱۲۰۲۰	
۷	ضایعات تکه لوله و پروفیل و قوطی	۱۲۴۵۰	
۸	ضایعات متفرقه ذوبی سیاه	۱۴۳۴۵	
۹	ضایعات سر ورق	۸۰۵۲۳	
۱۰	ضایعات سقاله	۴۰۰۰	
۱۱	ضایعات سر و ته کویل	۷۸۸۰۰	
۱۲	کویل ضایعاتی	۹۱۲۰۰۰	
۱۳	ضایعات تکه لوله و پروفیل و قوطی ذوبی	۴۰۵	
۱۴	ضایعات فلزی (تخریب ساختمان اداری)	۳۱۲۰۶۰	
۱۵	ضایعات فلزی (تخریب ماشین‌سازی)	۳۵۰۰۰	
۱۶	کناره ورق (سازه خورشیدی)	۱۴۴۶۱۰	
جمع		۳۲۵۹۶۲	

شرایط تکمیلی شرکت در مزایده،

• خریدار منتخب (برنده مزایده) موظف است پیش از تحویل و بارگیری ضایعات، چک ضمانت به مبلغ معادل کل مبلغ معامله در وجه / در اختیار شرکت نورد و لوله سمنان قرار دهد. چک ضمانت تا زمان تسویه کامل حساب و انجام کلیه تعهدات خریدار نزد شرکت باقی خواهد ماند و پس از انجام کامل تعهدات و تسویه حساب، به خریدار مسترد می‌گردد.

شرکت نورد و لوله سمنان در نظر دارد نسبت به فروش انواع ضایعات موجود خود از طریق مزایده اقدام نماید.

بدین وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت بازدید از ضایعات و ارائه پیشنهاد قیمت، مطابق شرایط و ضوابط شرکت در مزایده اقدام نمایند.

موضوع مزایده، فروش انواع ضایعات شامل ضایعات ورق، کناره ورق، تکه ورق، پلیسه پرس‌شده، ضایعات ذوبی، تکه لوله، پروفیل و قوطی، سر ورق، سقاله، سر و ته کویل، کویل ضایعاتی، ضایعات

فلزی و ضایعات گالوانیزه، طبق لیست و مشخصات موجود در محل شرکت.

محل بازدید: سمنان - ۱۵ جاده سمنان - دامغان - شرکت نورد و لوله سمنان

تاریخ بازدید: ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ سه شنبه

متقاضیان می‌توانند در تاریخ مذکور با مراجعه به محل شرکت، از ضایعات مورد مزایده بازدید نموده و نسبت به بررسی وضعیت، کیفیت و کمیت اقدام نمایند.

شرایط شرکت در مزایده: • کلیه متقاضیان موظفند پیش از ارائه پیشنهاد، شخصاً از محل و اقام مورد مزایده بازدید نمایند. • ارائه پیشنهاد به منزله اطلاع کامل پیشنهاددهنده از وضعیت، کیفیت، نوع و شرایط اقام مورد مزایده بوده و پس از ارائه پیشنهاد، هیچ‌گونه ادعایی در خصوص وضعیت اقام پذیرفته نخواهد شد.

• فروش ضایعات به صورت «موجود و در محل» انجام می‌شود و هزینه‌های بارگیری، حمل و سایر هزینه‌های مرتبط بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

• شرکت نورد و لوله سمنان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها مختار بوده و هیچ‌گونه الزامی در خصوص پذیرش بالاترین پیشنهاد نخواهد داشت.

• سایر شرایط، نحوه دریافت اسناد مزایده، ارائه پیشنهاد و انعقاد قرارداد به اطلاع متقاضیان واجد شرایط خواهد رسید.

• خریدار منتخب می‌بایست پیش از تحویل ضایعات، معادل ریالی مبلغ مورد معامله، چک ضمانت در اختیار شرکت نورد و لوله سمنان قرار دهد. چک ضمانت مذکور پس از تسویه و پرداخت کامل وجه معامله، به خریدار باطله داده خواهد شد.

• نحوه پرداخت وجه معامله به صورت نقدی بوده و خریدار موظف است نسبت به پرداخت کامل مبلغ مورد معامله طبق شرایط اعلامی شرکت اقدام نماید.

• ضایعات مخصوص اعلام قیمت پیشنهادی و همچنین شرایط و ضوابط کامل شرکت در مزایده، در زمان بازدید از محل ضایعات در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.

• متقاضیان محترم می‌بایست بدلیل نوسانات شدید بازار در تاریخ بازدید در محل اعلامی از سوی شرکت به مدت ۲ ساعت نسبت به تعیین قیمت و ارائه قیمت در محل کارخانه نورد و لوله سمنان اقدام و پس از تکمیل پاکت های خود را به شخص معرفی شده از سوی شرکت ارائه دهند.

• متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند در تاریخ بازدید به نشانی زیر مراجعه نمایند.

شرکت نورد و لوله سمنان

کد پ۵۱۵

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی

دفتر مرکزی: خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک ۲۴ طبقه سوم واحد ۶

در توسعه زیرساخت‌های صنعتی، حمایت از سرمایه‌گذاری و تسهیل فرآیند استقرار و توسعه واحدهای تولیدی؛

تاکار مذاکرات اقتصادی وسرمایه‌گذاری تبریزبرگزار می‌شود

تبریز -امید محمدزاده- خبرنگار روزنامه اتحاد ملت: سهراب فیض‌زاده در گفت‌وگو با روزنامه اتحاد ملت اظهارکرد:

تالار مذاکرات اقتصادی و سرمایه‌گذاری تبریز با همکاری شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی، دفتر تجاری سازی‌سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی، انجمن مدیران صنایع استان، مدرسه سرمایه‌گذاری ندیم و دانشگاه هنر اسلامی تبریز، روز پنجشنبه ۱۹ شهریورماه در دانشگاه هنر اسلامی تبریز برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی با توجه به رسالت خود در توسعه زیرساخت‌های صنعتی، حمایت از سرمایه‌گذاری و تسهیل فرآیند استقرار و توسعه واحدهای تولیدی، برگزاری چنین رویدادهایی را بخشی از مأموریت خود می‌داند، اظهار کرد: برگزاری این رویدادها با هدف ایجاد ارتباط مؤثر میان سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان،صاحبانصنایع،شرکتهایدانش‌پنیان و مجموعه‌های دولتی و اقتصادی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: امروز یکی از مهم‌ترین نیازهای بخش تولید، صرفاً تأمین زیرساخت نیست؛ بلکه ایجاد ارتباط، معرفی ظرفیت‌ها و فراهم کردن زمینه گفت‌وگوی مستقیم میان صاحبان سرمایه و صاحبان فرصت‌های سرمایه‌گذاری است. به همین دلیل، شرکت شهرک‌های صنعتی استان تلاش کرده است از ظرفیت رویداد «تالار مذاکرات اقتصادی و سرمایه‌گذاری تبریز» برای معرفی فرصت‌های

پایان تنش آبی خنجین
استان مرکزی با بهره‌برداری از طرح آبرسانی؛

ظرفیت تأمین آب شهر بیش از دوبرابر شد

طرح آبرسانی شهر خنجین از توابع شهرستان فراهان با حضور زندیه وکیلی استاندار مرکزی، ولی‌الله بیاتی، نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسلامی، طهرانی فرماندار شهرستان فراهان، سرابادانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و جمعی از مسئولان استانی و محلی به بهره‌برداری رسید؛ طرحی که با اجرای عملیات ضربتی و شبانه‌روزی، مشکل افت فشار و کمبود آب شرب این شهر را برطرف کرده و پایداری تأمین آب ساکنان منطقه را به میزان قابل توجهی افزایش داده است.

و آبیاری باغیچه‌ها) از سوی شهروندان، نقش مؤثری در پایداری تأمین آب شرب دارد.
وی از برنامه‌ریزی برای تأمین آب ناحیه صنعتی خنجین و توسعه زیرساخت‌های مواصلاتی و عمرانی در سطح شهرستان خبر داد.
سعید سرابادانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در آیین بهره‌برداری از این طرح اظهار کرد:شهر خنجین در سال‌های اخیر به دلیل خشکسالی‌های متوالی، کاهش بارندگی و افت منابع آب زیرزمینی با کاهش فشار و کمبود آب شرب مواجه شده بود که با برنامه‌ریزی فشرده و تلاش شبانه‌روزی همکاران شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و امور آب و فاضلاب شهرستان فراهان، اجرای طرح آبرسانی این شهر در کوتاهترین زمان ممکن در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: در قالب این طرح، یک حلقه چاه جدید حفر و تجهیز، مخزن ۵۰۰ متر مکعبی ذخیره آب احداث، خطوط انتقال آب و برقی اجرا و تأسیسات مورد نیاز برای بهره‌برداری از منبع جدید تأمین آب تکمیل شد تا ظرفیت تولید و پایداری تأمین آب شرب منطقه به شکل محسوسی افزایش یابد.
برای اجرای این طرح نیز در مجموع

دعوت جلسه مجمع عمومی

- افزایش تعداد اعضای اصلی هیات مدیره از ۳ نفر به ۵ نفر
- دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده،
- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره
- تعیین سمت اعضا
- تعیین دارندگان حق امضا

کد ۰۱۶۶

آگهی تجدید مناقصات عمومی

این شرکت در نظر دارد مناقصات مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** برگزار نماید.
همچنین مناقسه گران علاوه بر ارسال فایل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست تا قبل از زمان بازگشایی پیشنهادات، فیزیک تضمین مذکور را نیز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان قزوین ارسال نمایند.
تاریخ انتشار مناقصات در سامانه، از ساعت۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سامانه، تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ می‌باشد.

شماره مناقسه	موضوع مناقسه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)	محل تأمین اعتبار	شرایط شرکت در مناقسه	مهلت زمانی ارائه پیشنهادات	زمان و مکان بازگشایی
۴۰۵/۲/۴۳	مناقسه عمومی همراه با ارزیابی یکپارچه توسعه و احیای شبکه جمع آوری فاضلاب شهر آبگرم	۹۱,۶۵۳,۱۷۰,۹۵۴	۳,۵۹۵,۵۹۵,۱۲۹	غیر عمرانی (داخلی)	گواهینامه احراز صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۵ رشته آب	تا ساعت ۹ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵	۹,۳۰۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ در دفتر قراردادها
۴۰۵/۲/۴۴	مناقسه عمومی همراه با ارزیابی یکپارچه تهیه، بارگیری، حمل، بار اندازی و تحویل لوله‌های چدن داکتیل در اقطار ۱۵۰ و ۳۰۰ و ۴۰۰ و ۵۰۰ و ۶۰۰ و ۸۰۰ میلیمتر به همراه واشرهای مربوطه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۳۰۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	غیر عمرانی (داخلی)	تولید کننده و یا فروشنده اقلام موضوع مناقسه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقسه	یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵	۹,۱۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ در دفتر قراردادها مناقسه گزار

نشانی مناقسه گزار: قزوین، خیابان سعدی شمالی، منبع آب، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین.
تلفن: ۳۳۸۹۰۶۰۰
نمابر: ۳۳۳۷۸۱۶۷
مدت اعتبار پیشنهاد قیمت‌ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت ۳ ماه می‌باشد.
- هزینه آگهی هر مناقسه به تناسب مبلغ برآورد آن مناقسه به کل برآورد مناقصات برعهده برنده مناقسه می‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۸

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

شنامه آگهی: ۲۲۷۲۲۲۷

کد خ.و: ۱

چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۵ ♦ ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۸ ♦ ۰۹ دسامبر ۲۰۲۶ ♦ شماره: ۲۲۷۰

ایران زمین *اقتصاد*

پست الکترونیک: ETEHADEMELAT.IR / ایمیل: ETEHADEMELAT.IR@GMAIL.COM

تلفن: ۰۹۳۳۰۱۶۴۴۳۳ • ۰۹۳۴۴۷۳۵۲۲۵ • ۰۲۱-۸۸۹۳۸۵۸۷-۹ • چاپ: کارگر

اخبار

رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی:

سهم تعاون از اقتصاد کشور همچنان با هدف ۲۵ درصد فاصله دارد

سهم تعاون از اقتصاد کشور در حالی باید به ۲۵ درصد برسد که این رقم در سال گذشته تنها ۴۸ درصد بوده است همزمان با هفته تعاون، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از ایجاد ۷۸۹ فرصت شغلی، تشکیل ۲۵ تعاونی جدید، صادرات ۳۰ میلیون دلاری و کسب رتبه نخست کشور در حوزه نظارت بر تعاونی‌ها خبر داد؛ در همین حال رئیس اتاق تعاون استان با تأکید بر ظرفیتهای اقتصادی خراسان جنوبی، «معدن راهمهرترین پتانسیل استان دانست و خواستار مشخص شدن سهم مردم استان از این ظرفیت شد.

غلامرضا اشرفی، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، عصر دوشنبه در نشست خبری به مناسبت هفته تعاون اظهار کرد:از ۱۳ تا ۱۹ شهریورماه، ۸۹ برنامه در شهرستان‌های استان بر گزار می‌شود که دو برنامه محوری آن در بیرجند خواهد بود. وی افزود: ۷۲۰ واحد مسکونی در استان آماده بهره‌برداری است و در هفته تعاون نیز دو نیروگاه انرژی خورشیدی در شهرستان قاینات افتتاح می‌شود. اشرفی با اشاره به ارزیابی عملکرد این اداره کل در سطح کشور گفت: خراسان جنوبی در حوزه اداری رتبه دوم کشور و در بخش نظارت بر تعاونی‌ها رتبه نخست کشوری را به دست آورده است. وی ادامه داد: طی یک سال گذشته ۲۷۸ مورد نظارت بر تعاونی‌های استان با همکاری کارکنان اداره کل و اتاق تعاون انجام شده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از تشکیل ۲۵ تعاونی جدید در استان طی یک سال گذشته خبر داد و گفت: بخش قابل توجهی از این تعاونی‌ها در حوزه انرژی خورشیدی فعالیت می‌کنند. اشرفی افزود: نخستین تعاونی موفق و برتر ملی در حوزه انرژی‌های خورشیدی از خراسان جنوبی انتخاب شد و سال گذشته در هفته تعاون به عنوان تعاونی تراز یک ملی مورد تقدیر قرار گرفت. وی میزان صادرات تعاونی‌های استان را طی یک سال گذشته حدود ۳۰ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: این صادرات در بخش‌های صنعتی، کشاورزی و سایر حوزه‌ها انجام شده است. اشرفی با اشاره به ایجاد ۷۸۹ فرصت شغلی در بخش تعاون طی یک سال گذشته اظهار کرد: با وجود محدودیت‌ها و دغدغه‌های موجود در حوزه صادرات، تعاونی‌های خراسان جنوبی عملکرد قابل قبولی در توسعه صادرات داشته‌اند. وی همچنین از برگزاری جلسات شورای توسعه تعاون هر ۶ ماه یکبار خبر داد و گفت: طی سال گذشته دو جلسه این شورا با محوریت استاندارد برگزار شده است. غلامحسین حسینی، رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی نیز با اشاره به سند توسعه بخش تعاون کشور گفت: براساس این سند، سهم بخش تعاون از اقتصاد کشور باید به ۲۵ درصد برسد اما این سهم در بهترین شرایط هفت تا هشت درصد بوده و در سال گذشته به ۴۸ درصد رسیده است. وی افزود: سند توسعه بخش تعاون در سال ۱۳۹۲ تصویب شد و پس از درخواست بازنگری در سال ۱۴۰۲، نسخه بازنگری‌شده آن در اسفند ۱۴۰۳ ابلاغ شد. حسینی ادامه داد: در سند اولیه ۱۲۰ بند پیش‌بینی شده بود که پس از بازنگری، ۴۰ بند مربوط به تکالیف بخش خصوصی در حوزه تعاون حذف شد و ۸۰ بند باقی‌مانده مربوط به تکالیف بخش دولتی در قبال بخش تعاون است.

رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی با اشاره به فعالیت‌های آموزشی این مجموعه گفت: سال گذشته با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، ۱۲ هزار نفر ساعت آموزش در رشته‌های مختلف برگزار شد. وی افزود: اتاق تعاون خراسان جنوبی در ۳۶ کارگروه استانی عضویت دارد و بیشترین اختلافات در حوزه تعاون استان مربوط به تعاونی‌های مسکن بوده که برای رسیدگی به آنها ۲۷۰ جلسه برگزار شده است. حسینی همچنین با اشاره به اجرای طرح کلپوری در استان گفت: ۴۰ کارگزار در خراسان جنوبی در این حوزه فعالیت می‌کنند و اکنون سال دوم اجرای این طرح است. مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در حال بررسی طرح با هدف رفع نواقض آن است. وی اظهار کرد: تا پایان خردادماه، بیش از ۲۵ هزار خانوار در خراسان جنوبی از مزایای این طرح بهره‌مند شده‌اند. رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی همچنین از کسب رتبه نخست بانک توسعه تعاون استان در ارزیابی مجموعه شاخص‌های عملکردی و کسب بیشترین سهم منابع از شبکه بانکی در سال ۱۴۰۴ و سه ماهه نخست سال ۱۴۰۵ خبر داد. حسینی در پایان، معدن را مهم‌ترین پتانسیل اقتصادی خراسان جنوبی دانست و بر ضرورت مشخص شدن سهم مردم استان از این ظرفیت و منافع اقتصادی حاصل از فعالیت‌های معدنی تأکید کرد.



حدود ۱۸۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره به نتایج اجرای این پروژه گفت: پیش از اجرای این طرح، آب شرب شهر خنجین از یک حلقه چاه با آبدی ۹ لیتر بر ثانیه تأمین می‌شد، اما با بهره‌برداری از تأسیسات جدید، ظرفیت تأمین آب به ۲۰ لیتر بر ثانیه افزایش یافته و علاوه بر شهر خنجین، روستای ضیاآباد نیز از مزایای این طرح بهره‌مند شده است. سرابادانی ادامه داد: اجرای این پروژه، ضمن رفع مشکل افت فشار و کمبود آب شرب، پایداری شبکه آبرسانی را برای بیش از سه هزار نفر از ساکنان شهر خنجین و همچنین مشترکان روستای ضیاآباد فراهم کرده و نقش مهمی در افزایش تاب‌آوری شبکه آب این منطقه در برابر تنش‌های ناشی از خشکسالی ایفا خواهد کرد. وی تأکید کرد: تأمین پایدار آب شرب شهرها و روستاهای استان، بویژه مناطق درگیر تنش آبی، از اولویتهای اصلی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی است و این شرکت با اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت تولید آب، تلاش می‌کند خدمات پایدار و مطلوب‌تری به شهروندان ارائه دهد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم پردیسه پزشکان بوتیا با شماره ثبت۱۳۸۱

رأیه نماینده تامالاختیار خود واگذار نمایند لطفا حاکمتر تا تاریخ۱۴۰۵/۶/۲۵ همراه نماینده خود جهت صدور بر که نمایندگی به دفتر مدیریت مجتمع مراجعه نمایند ۲.دستور جلسه ۱.تلاوت قرآن وانتخاب هیئت رئیسه ۲.انتخاب بازرسین

کد ۰۱۸۸

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

سازمان حفاظت محیط زیست در نظر دارد مناقسه عمومی یک مرحله ای " نگهداری و تیمار گونه‌های جانوری مرکز قزقطنیه و بازپروری حیات‌وحش پارک طبیعت پردیسان " را در سال ۱۴۰۵ به شرح مستندات و اسناد بازگزاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره فراخوان ۰۳۷۲۰۰۰۰۱۰ به بزرگوار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنا) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سامانه: تا ساعت۱۹ تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت۱۹ تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ خواهد بود.
ضمانت نامه بانکی با اعتبار ۳ ماه جهت شرکت در فرآیند مناقسه به میزان ۴/۹۲۵/۴۵۷/۲۰۰ ریال.

هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقسه می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۱۴۵۶
دبیر خانه کمیسیون مناقصات سازمان حفاظت محیط زیست ۳۲۷۸۱۷۷۸

م الف / ۱۸۸۱

شناسه آگهی: ۲۲۷۰۴۹۲

فراخوان مناقسه همراه با ارزیابی کیفی نوبت اول

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقسه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقسه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقسه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR خواهد شد.

ردیف	شماره مناقسه در دستگه مناقسه گزار	شماره مناقسه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقسه
۱	۴/۰۵/۳۳ ک	۲۰۰۵۰۹۲۱۷۹۰۰۰۲۲۸	38-90-8032800007/G09	STRONGLY ACIDIC CATION EXCHANGER RESIN	۳/۵۶۲/۹۵۵/۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ تا آخرین مهلت ارائه و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقسه گران، مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۳

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان

شناسه ۲۲۷۰۸۵۳

کد خ.و: ۳